Муниципальное образование

«Город Глазов» и

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

0f /Л ЛО./Т № S/№f

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

За активную гражданскую позицию и неравнодушное отношение к жизни нашего

любимогогорода,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарностьГлавы города Глазова СеливерстовойВиктории, ученице 4

«а» класса МБОУ «СОШ №13».

Глава города Глазова О. Н. Бекмеметьев